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Republika e Kosovés PRISHTINA

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 53 ts Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e
inauguruese té Komitetit pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé dt. 16.03.2022 na
sallén nr. 37 kati i dyté duke filluar né orén 10:00.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Zgjedhja e kryesuesit té Komitetit pér Komunitete

Kryesuesi i mbledhjes



